|:
ЕАзадажейстня

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ОДС КАДР № Д.И

© внесении изменений в постановление Городской
Управы города Калуги от 22.09.2021 № 339-п «Об
установлении тарифа на услугу, предоставляемую
муниципальным бюджетным учреждением

«Спортивная школа № 1» города Калуги»

В соответствии © пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного. самоуправления в Российской

Федерации», статьями 36, 38, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга»,

решением Городской Думы города Калуги от 28.09.2022 № 219 «О присвоении

муниципальному бюджетному учреждению «Спортивная школа № 1» города Калуги имени

Заслуженного тренера России Сидоренко Вячеслава Григорьевича» ПОСТАНОВЛЯЮ: о

1. Внести следующие изменения.в постановление Городской Управы города Калуги | |

от 22.09.2021 № 339-п «Об установлении тарифа на услугу, предоставляемую

муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа № 1» города Калуги»

(далее - постановление):

11, В найменовании постановления, пункте 1 постановления, приложении ®

постановлению слова «муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная школа

№ 1» города Калуги» заменить словами «муниципальным бюджетным ‘учреждением:

«Спортивная школа № 1 имени Заслуженного трёнера России Сидоренко Вячеслава |

Григорьевича» города Калуги» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального. обнародования

и подлежит официальному опубликованию, :

3. Контроль за исполнением. настоящего постановления возложить на управление

физической культуры, спорта и молодежной политики города Калуги:

Городской Голова города Калуги Д.А.Денисов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22082087 № _339-л.

©Об установлении тарифа на услугу,

предоставляемую муниципальным бюджетным

учреждением «Спортивная школа №1» города

Калуги

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 36, 38, 43 Устава муниципального образования «Город Калуга»,

решением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 24.03.2010 № 23 «Об

утверждении — порядков — регулирования тарифов на услуги, — предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, регулирования стоимости услуг,

предоставляемых — согласно  гарантированному перечню услуг по — погребению,

регулирования платы за жилое помещение и перечня полномочий органов местного

самоуправления муниципального образования «Город Калуга» в области регулирования

тарифов, стоимости услуг и платы за жилое помещение» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тариф на услугу, предоставляемую муниципальным бюджетным

учреждением «Спортивная школа № 1» города Калуги, согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования

и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление

физической культуры, спорта и молодежной политики города

Городской Голова города Калуги Д.А.Денисов

Приложение

к постановлению Городской Управы

города Калуги

от ООС № 339 -п.

ТАРИФ

на услугу, предоставляемую муниципальным бюджетным учреждением «Спортивная

школа № 1» города Калуги

№ Наименование услуги Единица Тариф, (руб.)
п/п измерения

1. Использование физкультурно-спортивного объекта | за 1 час 1500 руб. без

(игровой зал) для проведения  физкультурно-

оздоровительных занятий, спортивных занятий и

тренировок, для — оздоровительного — отдыха,
культурно-спортивной и оздоровительной
деятельности, соревнований

учета НДС